
ZARZĄDZENIE NR 1775/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 października 2004 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek 
osobowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz  § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa ustanowionego 
uchwałą Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta 
Krakowa (tekst jednolity Dz.U. Woj. Mał. z 2002 r. Nr 91, poz.1462) – Prezydenta Miasta Krakowa zarządza, 
co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek 
osobowych, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/  -  /



Załącznik do Zarządzenia Nr 1775/2004
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12.10.04 r

AUTOPOPRAWKA
Prezydenta Miasta Krakowa

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie dodatkowych oznaczeń
taksówek osobowych (druk 669).

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek 
osobowych, w związku z poprawką Pana Radnego Jana Białczyka, wprowadza się następującą 
autopoprawkę:

§ 1 ust. 2 pkt 2 załącznika do projektu ww. uchwały otrzymuje brzmienie:

2/ strona II: „Informacja o organie właściwym do rozpatrzenia skarg, wniosków i uwag 
w sprawach świadczonych usług przewozowych, o posiadaniu do wglądu pasażera 
przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami oraz 
o nałożonym na kierowcę obowiązku wydania pasażerowi paragonu fiskalnego 
lub rachunku za przejazd taksówką”, uwidoczniona od wewnątrz pojazdu, tekst: kolor 
czarny, tło: kolor żółty - Pantone 116, wysokość liter: 4 mm, krój czcionki: Arial, 
wg wzoru:

SKARGI,  WNIOSKI  I  UWAGI
W  SPRAWACH  ŚWIADCZONYCH  USŁUG
PRZEWOZOWYCH  NALEŻY  KIEROWAĆ:

PLEASE  DIRECT  ANY  COMPLAINTS,
SUGGESTIONS  AND  COMMENTS  CONCERNING

THE  PROVISION  OF  TRANSPORT  SERVICES  TO:

URZĄD  MIASTA  KRAKOWA
WYDZIAŁ  KOMUNIKACJI

AL. POWSTANIA  WARSZAWSKIEGO  10
TEL.:    616-91-61,   616-91-60

KIEROWCA  POSIADA  DO  WGLĄDU  PASAŻERA
„PRZEPISY  PORZĄDKOWE  ZWIĄZANE

Z  PRZEWOZEM  OSÓB  I  BAGAŻU  TAKSÓWKAMI”

KIEROWCA  JEST  OBOWIĄZANY  WYDAĆ  
PASAŻEROWI  PARAGON  FISKALNY  LUB  
RACHUNEK  ZA  PRZEJAZD  TAKSÓWKĄ


